Référence PN Nombre
de trous
Diamètre nominal
(Ø DN)
Diamètre
extérieur (Ø D)
Dimension
a
Dimension
b
Dimension
c Masse
PPF40 10/16 4 Ø 40 mm Ø 150 mm 3 mm 16 mm 19 mm 2 kg
PPF60 10/16 4 Ø 60 mm Ø 175 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,2 kg
PPF80 10/16 8 Ø 80 mm Ø 200 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,6 kg
PPF100 10/16 8 Ø 100 mm Ø 220 mm 3 mm 16 mm 19 mm 4,5 kg
PPF125 10/16 8 Ø 125 mm Ø 250 mm 3 mm 16 mm 19 mm 5,4 kg
PPF150 10/16 8 Ø 150 mm Ø 285 mm 3 mm 16 mm 19 mm 8,2 kg
PPF200 10 12 Ø 200 mm Ø 340 mm 3 mm 17 mm 20 mm 11,6 kg
PPF250 10 12 Ø 250 mm Ø 400 mm 3 mm 19 mm 22 mm 16,7 kg
PPF300 10 16 Ø 300 mm Ø 455 mm 4 mm 20,5 mm 24,5 mm 25,8 kg
Référence PN Nombre
de trous
Diamètre nominal
(Ø DN)
Diamètre
extérieur (Ø D)
Dimension
a
Dimension
b
Dimension
c Masse
PPF60PB 10/16 4 Ø 60 mm Ø 175 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,2 kg
PPF80PB 10/16 8 Ø 80 mm Ø 200 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,6 kg
PPF100PB 10/16 8 Ø 100 mm Ø 220 mm 3 mm 16 mm 19 mm 4,5 kg
PPF125PB 10/16 8 Ø 125 mm Ø 250 mm 3 mm 16 mm 19 mm 5,4 kg
PPF150PB 10/16 8 Ø 150 mm Ø 285 mm 3 mm 16 mm 19 mm 8,2 kg
PPF200PB 10 12 Ø 200 mm Ø 340 mm 3 mm 17 mm 20 mm 11,6 kg
Référence PN Nombre
de trous
Diamètre nominal
(Ø DN)
Diamètre
extérieur (Ø D)
Dimension
a
Dimension
b
Dimension
c Masse
PPF60GB 10/16 4 Ø 60 mm Ø 175 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,2 kg
PPF80GB 10/16 8 Ø 80 mm Ø 200 mm 3 mm 16 mm 19 mm 3,6 kg
PPF100GB 10/16 8 Ø 100 mm Ø 220 mm 3 mm 16 mm 19 mm 4,5 kg
PPF125GB 10/16 8 Ø 125 mm Ø 250 mm 3 mm 16 mm 19 mm 5,4 kg
PPF150GB 10/16 8 Ø 150 mm Ø 285 mm 3 mm 16 mm 19 mm 8,2 kg
PPF200GB 10 12 Ø 200 mm Ø 340 mm 3 mm 17 mm 20 mm 11,6 kg
PLAQUES PLEINES
PLAQUES TARAUDÉES PB/M40 - PERÇAGE ISO PAS MÉTRIQUE
PLAQUES TARAUDÉES GB/M55 - PERÇAGE ISO PAS MÉTRIQUE
Références